Администрация Новороговского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

                                                       Распоряжение

16 апреля  2012г.                                                                             №   16                             ст. Новороговская
Об утверждении перечня должностей Администрации

Новороговского сельского поселения при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять  сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Руководствуясь Уставом муниципального образования
 «Новороговское сельское поселение»
1. Утвердить  перечень муниципальных должностей Администрации Новороговского сельского поселения  при назначении на которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие Администрации Новороговского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Новороговского
Сельского поселения                                          В.Г.Сорока

приложение № 1

к распоряжению Администрации

от 16.04..2012 года № 16
Перечень

должностей муниципальной службы в Администрации Новороговского сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие Новороговского сельского поселения  обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел 1

муниципальные должности, отнесенные реестром должностей

муниципальной службы Ростовской области, утвержденным Областным Законом от 09.10.2007 года № 787-ЗС к высшей и главной группам должностей

муниципальной службы Ростовской области

Раздел 2

	№

п/п
	Наименование должности

	1.
	Заведующий сектором экономики и финансов

	2.
	Ведущий специалист

	3.
	Специалист первой категории